< Beilagen € Snacks ——— ——

60. Pommes Frites

61. Pommes Frites grof}

62. Kartoffelspalten

63. Kroketten (7 Stiick) s

64. Bratwurst

65.  Currywurstz4i

66. Bratrolle:#:r

67. Bratrolle Spezial:f

68. Chicken Nuggets (6 Stiick)?
69. Frisches gegrilltes Gemiise
70. Fladenbrot:

3,20 €
4,00 €
4,80 €
3,50€
3,90 €
4,20 €
2,50 €
3,90 €
5,10 €
510 €
1,50 €

Extras

—

Feta Kase °
Peperoni(Mild) 2"
Bacon?
Halloumis

—>

Saucen & Dips

2,00 €
1,50 €
2,00 €
2,50 €

Tzatziki (Loffel)

Chtipiti (Pikante Feta-Kadse-Mousse)(L5Ffel) 9
Joghurt Dressing <s
Senfsauce mit Honig!
Tomatenketchup "
Curryketchup 24

Mayonnaise 32<i

Hamburger Dressing 2«
Hausgemachte Scharfe Sauce
Metaxa Sauces

Sauce Hollandaise s
Zigeuner Sauce 2"

Curry Sauce (warm) 4

2,00 €
3,00 €
2,00 €
2,00 €
0,80 €
0,80 €
0,80 €
1,80 €
0,80 €
2,20 €
2,40 €
2,00 €
1,80 €

%____

Weine

Rot | WeilR | Rosé

MOSTRA Rot Trocken Flasche 0,51)
MOSTRA weiR Trocken Flasche 0,5l)
MOSTRA Rot Lieblich Flasche 0,51)
MOSTRA WweiR Lieblich

MOSTRA Rosé Lieblich
Malamatina Retsina

Ouzo

Flasche 0,51)
Flasche 0,25l)

(

(

(

(Flasche 0,51)
(

(

(0,2cl)

8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
4,20 €
2,00 €

—>  Wiinsch Dir was

110.
111.
112.
113.

Bifteki mit Feta gefiillt (150g) ¢
Souvlaki (Ein SpieR)

Suzukia (Ein Stick)
Hahnchenbrustfilet

Zusatzstoffe:

1. mit Farbstoff(en)

2. mit Konservierungsstoff(en)
3. mit Antioxidationsmittel

4. mit Geschmacksverstarker(n)
5. mit Schwefeldioxid

6. mit Schwarzungsmittel

7. mit Phosphat

8. mit'Milcheiweil

9. koffeinhaltig

10. chininhaltig

11. mit SiBungsmittel

12. enthalt eine Phenylalaninquelle
13. gewachst

14. mit Taurin

Allergene:
a. Weizen
b. Krebstiere

* c. Eier

d. Fische

e. Erdniisse

f. Sojabohnen *
g. Milch

h. Schalenfriichte
i. Sellerie

j. Senf

k. Sesam

L. Schwefeldioxid u. Sulfit
m. Lupine

n. Weichtiere

6,10 €
4,60 €
4,20 €
510 €

<m_
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UNIQUE EXPERIENCE

Niethausener StralRe 28
52525 Heinsberg-Oberbruch

Tel. 02452 - 248 00 68

OFffnungszeiten

Mittwoch bis Samstag
12:00 - 14:15 Uhr und 17:00 - 22:00 Uhr

Sonn- und Feiertag
12:00 - 22:00 Uhr

Montag und Dienstag geschlossen

www.facebook.com/pitaoberbruch

pita.uniqueexperience
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10.

11.

12.

13.

14a.

14b.

Vorspeisen

Tzatziki
mit griechischem Joghurt

Feta Kases
mit Olivendél und Oregano

Feta Kases
mit Tomaten, Knoblauch und Kase iberbacken

Frisches Gemiise vom Grill:
mit Cherrytomaten, Parmesan und Tzatziki

Oliven und Peperoni?"

Peperoni vom Grillz"
mit Knoblauch und Olivenél

Weinblatter gefiillt s

mit Reis und Tzatziki (kalt serviert)

Riesenbohnenis
in Tomatensauce mit frischem Knoblauch
und Feta Kase aus dem Backofen

Gemise s

in Tomatensauce oder in Sauce Hollandaise

mit Feta Kase, Knoblauch, frischen Cherrytomaten,
Basilikum und Kase iberbacken

Gefiillte frische Champignonss
in Tomatensauce mit Feta Kase, Basilikum,
Knoblauch, Cherrytomaten und Kase tiberbacken

Skordopsomo :s
gegrilltes Brot mit Feta Kase, Olivendl
und Knoblauch

Skordopsomo:
gegrilltes Brot mit Tomatenwirfeln, Zwiebeln,
Basilikum, Knoblauch und Parmesan

Vorspeisenplatte
mit kalten Vorspeisen

Halloumi-
gegrillter Schafskase

Feta Saganakiz<s*

gebr. Schafskdse in Blatterteig mit Honig und Sesam

<___._

4,40 €
6,90 €
8,80 €
8,30 €

4,90 €
6,60 €

550 €

9,10 €

9,90 €



—>

15.
16.
17.
18.

19.
20.

21.

22.

23.

—

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

Salate
Kleiner gemischter Salat 4,50 €
Kleiner Bauernsalats 6,80 €
GroRer Bauernsalats 9,60 €
GroRer Bauernsalats 12,30 €
mit Gyros (ca. 100g Gyrosfleisch)
Kleiner Bauernsalat mit Gyros: 9,50 €

Salat mit HdhnchenbrustFiletstreifen: 11,50 €

und Senfsauce

Pitasalats 11,50 €
mit Gemuse vom Grill, Parmesan und Balsamico
Salat Halloumis 12,00 €

mit gegrilltem Schafskase und groflem Bauernsalat

GroRer Bauernsalat mit Saganakiz:<sx = 14,90 €
mit gebr. Schafskase in Blatterteig mit Honig-und Sesam

Pita

Gerollt
Pita Gyros:- 6,50 €
mit Tzatziki, Krautsalat und Zwiebeln
Vollkorn Pita:s 7,50 €
mit Tzatziki, Krautsalat und Zwiebeln
Pita Souvlaki original griechische Art s 7,50 €
mit Tzatziki, Tomaten, Zwiebeln u. Pommes Frites
Pita Suzukia:s 7,50 €
mit Tzatziki, Krautsalat Zwiebeln.und Pommes Frites
Pita original griechische Art '2sii 7,50 €
mit Tzatziki, Tomaten, Zwiebeln Pommes Frites,
Ketchup und Senf
Pita Hahnchenbrustfilet (Frisch) s 7,50 €
mit Tzatziki, griinem Salat und Pommes Frites
Pita mit Bifteki mit Feta gefillt (150g) 29 8,00 €

mit Tzatziki, Krautsalat, Zwiebeln und Pommes Frites

<____,

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.
97.
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30.

31.

32.

33.

—>

100.

101.

Pita

Offen auf dem Teller angerichtet

Pita Gyros:s 7,00 €
mit Tzatziki, Krautsalat und Zwiebeln

Vollkorn Pita:s 8,00 €
mit Tzatziki, Krautsalat und Zwiebeln

Pita Souvlaki original griechische Art 23 8,00 €
mit Tzatziki, Tomaten, Zwiebeln und Pommes Frites

Pita Suzukia:s 8,00 €
mit Tzatziki, Krautsalat, Zwiebeln und Pommes Frites

Pita original griechische Art '"2sii 8,00 €
mit Tzatziki, Tomaten, Zwiebeln, Pommes Frites,

Ketchup und Senf

Pita Hdhnchenbrustfilet (Frisch) 29 8,00 €
mit Tzatziki, grinem Salat und Pommes Frites

Pita Vegetarisch:s 7,00 €
Pita mit Bifteki mit Feta gefillt (150g) 29 9,00 €

mit Tzatziki, Krautsalat, Zwiebeln und Pommes Frites

Gyros

Gyros 8,60 €
nur Fleisch

Gyros Komplett: 11,20 €
mit Pommes Frites, Salat, Tzatziki und Zwiebeln

Gyros:¢ 10,20 €
mit Pommes Frites, Tzatziki und Zwiebeln

Gyros THRAKI <fsi (hausgemacht) 11,50 €

mit Peperoni, Oliven, Knoblauch, Tomaten,
Gurken, Basilikum, Chips, Pommes Frites und Joghurt-Dressing

Uberbackenes

Alle Gerichte werde mit Kase tiberbacken

Gyros Metaxas 12,60 €
mit Pommes Frites und Salat
Gyros Hollandaise < 12,60 €

mit Pommes Frites und Salat

<m_
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102.

103.
104.
105.
106.

107.

——  Qerichte vom Crill (—

34,
35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

Gyros nach original griechischer Art "9 13,90 €
mit Peperoni, Feta Kase, frischen Tomaten und

Knoblauch dazu Metaxa Sauce oder Sauce Hollandaise

Pitas 8,60 €
mit Tzatziki, Krautsalat und Zwiebeln

Pita original griechische Art21s 9,50 €
mit Tzatziki, Peperoni, Tomaten und Feta Kéase

Pita Hollandaise oder Metaxa s 9,90 €
Bifteki >'s ' 16,20 €
mit Metaxa Sauce, Peperoni, Pommes Frites

und Salat

Suzukias 13,20 €
mit Metaxa Sauce, Feta Kase, Pommes Frites

und Salat

Alle Gerichte mit Pommes Frites, Tzatziki und Salat

Souvlaki (2 stiick) ¢ 12,70 €
Suzukias 12,20 €
Hackfleischrollchen (4 Stiick)

Biftekis 14,20 €
Hackfleisch gefillt mit Feta Kase und

gegrillten Tomaten

Hahnchenbrustfilet s 12,50 €
mit Senf-Honigsauce

Gyros: 13,50 €
mit Souvlaki

Gyros:¢ 14,50 €
mit Suzuki und Souvlaki

Gyros:s 15,50 €
mit Souvlaki, Suzuki und Hahnchenbrustfilet

Grillplatte fiir 2 Personens 39,90 €

2 Bifteki (150q9), 2 Souvlaki, 2 Suzuki, Hdhnchenbrustfilet,
Gyros, Tzatziki, Pommes Frites und 1 grof3er Bauernsalat
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71.

72.

73.

74.

75.

76.

Ta

78.

—>  Schnitzel Meniis

50.
51.
52.
53.

<___._

8,80 €

Burger Meniis

Alle Burger Meniis mit Pommes Frites

Gyros Burger-=s
mit Tzatziki, Krautsalat und Zwiebeln

Hahnchen Burger:
mit griinem Salat, Balsamico und Senf-Honigsauce

RindFfleisch Burger (180g) 22<i
mit griinem Salat, frischen Tomaten, Gurken,
Zwiebeln und Dressing

Cheese Burger (180g) 22<i
mit griinem Salat, frischen Tomaten,
Gurken, Zwiebeln

Gemiise Burger:s
mit Gemiise vom Grill, griinem Salat, Tzatziki,
Balsamico und Parmesan

Bacon-Cheese Burger (180g) 22<i

mit griinem Salat, frischen Tomaten, Gurken,
Zwiebeln, frischen gegrillten Champignons
und Dressing

Bifteki Burger mit Feta gefiillt (150g) "2sii
mit griinem Salat, frischen Tomaten, Zwiebeln,
Tomatenketchup, Senf und Tzatziki

Saganaki Burger :<sk 11,90 €

mit gebr. Schafskase in Blatterteig mit Honig und Sesam

é____

9,50 €

9,30 €

9,80 €

8,50 €

11,80 €

10,50 €

Alle Schnitzel Meniis mit Pommes Frites

Schnitzel Wiener Art: 9,90 €
Zigeuner Schnitzel 2 10,20 €
Hollandaise Schnitzel <9 11,50 €
Metaxa Schnitzels 11,20 €




