	Beilagen & Snacks		
	<i></i>	-	
60.	Pommes Frites	3,20 €	
61.	Pommes Frites groß	4,00 €	MOSTR
62.	Kartoffelspalten	4,80 €	MOSTR
63.	Kroketten (7 Stück) <sup>a,g</sup>	3,50 €	MOSTR
64.	Bratwurst	3,90 €	MOSTR
65.	Currywurst 2,4,i,j	4,20 €	MOSTR
66.	Bratrolle 3,4,a,f	2,50 €	Malama
67.	Bratrolle Spezial 3,4,a,f	3,90 €	Ouzo
68.	Chicken Nuggets (6 Stück) <sup>a</sup>	5,10 €	
69.	Frisches gegrilltes Gemüse	5,10 €	
70.	Fladenbrot •	1,50 €	
	Quatra and		
	-> Extras		110. E
A A S	W.	2006	111. S
	Käse 9	2,00€	112. S
173 44	eroni(Mild) <sup>2,11</sup>	1,50 €	113. H
Baco	한 사람들은 보다 가게 되는 것이 없는 것이 없는 것이 없는 것이 되었다. 그런 그렇게 되었다면 없는 것이 없는 것이 없는데 없다.	2,00€	
наш	oumi <sup>9</sup>	2,50 €	
	Saucen & Dips		
Tzatz	ziki (Löffel) <sup>g</sup>	2,00 €	
Chti	<b>Diti</b> (Pikante Feta-Käse-Mousse)(Löffel) <sup>9</sup>	3,00 €	
	urt Dressing c,g,f,i	2,00 €	
Senf	sauce mit Honig	2,00 €	
Toma	atenketchup 11,ij	0,80 €	
Curr	yketchup <sup>2,4,i,j</sup>	0,80 €	
May	onnaise 3,a,c,i	0,80 €	

Hamburger Dressing 2,c,j

Sauce Hollandaise (,9.)

Curry Sauce (warm) 2,4,i,j

Zigeuner Sauce 1,2,11

Metaxa Sauce

Hausgemachte Scharfe Sauce

1,80 €

0,80€

2,20€

2,40 €

2,00€

1,80 €

1. mit Farbstoff(en)

2. mit Konservierungsstoff(en)

6. mit Schwärzungsmittel

7. mit Phosphat

9. koffeinhaltig

10. chininhaltig

13. gewachst 14. mit Taurin

11. mit Süßungsmittel

12. enthält eine Phenylalaninquelle

8. mit Milcheiweiß

# Weine

#### Rot | Weiß | Rosé

MOSTRA Rot Trocken	(Flasche 0,5l)	8,50 €
MOSTRA Weiß Trocken	(Flasche 0,5l)	8,50 €
MOSTRA Rot Lieblich	(Flasche 0,5l)	8,50 €
MOSTRA Weiß Lieblich	(Flasche 0,5l)	8,50 €
MOSTRA Rosé Lieblich	(Flasche 0,5l)	8,50 €
Malamatina Retsina	(Flasche 0,25l)	4,20 €
Ouzo	(0,2cl)	2,00€

## Wünsch Dir was

110.	<b>Bifteki</b> mit Feta gefüllt (150g) <sup>9</sup>	6,10 €
111.	Souvlaki (Ein Spieß)	4,60 €
112.	Suzukia (Ein Stück)	4,20 €
113.	Hähnchenbrustfilet	5,10 €

a. Weizen b. Krebstiere

e. Erdnüsse f. Sojabohnen

g. Milch

i. Sellerie

j. Senf

k. Sesam

n. Weichtiere

h. Schalenfrüchte

l. Schwefeldioxid u. Sulfi

c. Eier d. Fische



Niethausener Straße 28 52525 Heinsberg-Oberbruch

Tel. 02452 - 248 00 68

#### Öffnungszeiten

Mittwoch bis Samstag 12:00 - 14:15 Uhr und 17:00 - 22:00 Uhr

> Sonn- und Feiertag 12:00 - 22:00 Uhr

Montag und Dienstag geschlossen

f www.facebook.com/pitaoberbruch

pita.uniqueexperience





## Vorspeisen

1,	<b>Tzatziki</b> <sup>9</sup> mit griechischem Joghurt	4,40 €
2.	Feta Käse <sup>9</sup> mit Olivenöl und Oregano	6,90 €
3.	<b>Feta Käse</b> <sup>9</sup> mit Tomaten, Knoblauch und Käse überbacken	8,80 €
4.	Frisches Gemüse vom Grill <sup>9</sup> mit Cherrytomaten, Parmesan und Tzatziki	8,30 €
5.	Oliven und Peperoni 2,11	4,90 €
6.	Peperoni vom Grill 2,11 mit Knoblauch und Olivenöl	6,60 €
7.	<b>Weinblätter gefüllt</b> <sup>f,g</sup> mit Reis und Tzatziki (kalt serviert)	5,50 €
8.	<b>Riesenbohnen</b> ig in Tomatensauce mit frischem Knoblauch und Feta Käse aus dem Backofen	9,10 €
9.	<b>Gemüse</b> <sup>c,9</sup> in Tomatensauce oder in Sauce Hollandaise mit Feta Käse, Knoblauch, frischen Cherrytomaten, Basilikum und Käse überbacken	9,90 €
10.	<b>Gefüllte frische Champignons</b> <sup>9</sup> in Tomatensauce mit Feta Käse, Basilikum, Knoblauch, Cherrytomaten und Käse überbacken	9,60 €
11.	<b>Skordopsomo</b> <sup>a,g</sup> gegrilltes Brot mit Feta Käse, Olivenöl und Knoblauch	5,80 €
12.	<b>Skordopsomo</b> <sup>a</sup> gegrilltes Brot mit Tomatenwürfeln, Zwiebeln, Basilikum, Knoblauch und Parmesan	5,80 €
13.	Vorspeisenplatte mit kalten Vorspeisen	9,50 €
14a.	Halloumi <sup>9</sup> gegrillter Schafskäse	8,50 €
14b.	<b>Feta Saganaki</b> a,c,g,k gebr. Schafskäse in Blätterteig mit Honig und Sesam	9,90 €



	Salate				Pita	
		<u> </u>		Offen a	ouf dem Teller angerichtet	
15. 16.	Kleiner gemischter Salat Kleiner Bauernsalat	4,50 € 6,80 €	90.	Pita Gyros a,9	salat und Zwiebeln	7,00 €
17. 18.	Großer Bauernsalat <sup>9</sup> Großer Bauernsalat <sup>9</sup>	9,60 € 12,30 €	91.	Vollkorn Pita mit Tzatziki, Kraut	a,g :salat und Zwiebeln	8,00€
19.	mit Gyros (ca. 100g Gyrosfleisch)  Kleiner Bauernsalat mit Gyros 9	9,50 €	92.	mit Tzatziki, Toma	original griechische Art <sup>a,g</sup> ten, Zwiebeln und Pommes I	
20.		11,50 €	93.	<b>Pita Suzukia</b> a, mit Tzatziki, Kraut	g Salat, Zwiebeln und Pommes	<b>8,00 €</b> s Frites
21.	<b>Pitasalat</b> 9 mit Gemüse vom Grill, Parmesan und Balsamico	11,50 €	94.		echische Art 11,a,g,i,j ten, Zwiebeln, Pommes Frite	<b>8,00 €</b>
22.	Salat Halloumi <sup>9</sup> mit gegrilltem Schafskäse und großem Bauernsalat	12,00€	95.		nbrustfilet (Frisch) <sup>a,g</sup> em Salat und Pommes Frites	8,00 €
23.	Großer Bauernsalat mit Saganaki a.c.g.k mit gebr. Schafskäse in Blätterteig mit Honig und Se	14,90 €	96.	Pita Vegetari	sch <sup>a,g</sup>	7,00 €
			97.		ki mit Feta gefüllt (150g) 🤲 salat, Zwiebeln und Pommes  Gyros	
	Pita (					
	Gerollt	7	30.	<b>Gyros</b> nur Fleisch		8,60 €
80.	<b>Pita Gyros</b> <sup>a,g</sup> mit Tzatziki, Krautsalat und Zwiebeln	6,50 €	31.	<b>Gyros Komple</b> mit Pommes Frite	<b>ett</b> 9 s, Salat, Tzatzik <mark>i</mark> und Zwiebel	<b>11,20 €</b>
81.	Vollkorn Pita and Zwiebeln mit Tzatziki, Krautsalat und Zwiebeln	7,50 €	32.		s, Tzatziki und Zwiebeln	10,20 €
82.	Pita Souvlaki original griechische Art 4.9 mit Tzatziki, Tomaten, Zwiebeln u. Pommes Frites	7,50 €	33.	mit Peperoni, Oliv	l <sup>c,f,g,i</sup> (hausgemacht) en, Knoblauch, Tomaten, , Chips, Pommes Frites und J	11,50 € loghurt-Dressing
83.	<b>Pita Suzukia</b> <sup>a,g</sup> mit Tzatziki, Krautsalat Zwiebeln und Pommes Frites	<b>7,50 €</b>		•		
84.	<b>Pita original griechische Art</b> 11,a,g,i,j mit Tzatziki, Tomaten, Zwiebeln Pommes Frites, Ketchup und Senf	7,50 €			<i>perbackenes</i> Le werde mit Käse überbacke	en
85.	<b>Pita Hähnchenbrustfilet</b> (Frisch) <sup>a,g</sup> mit Tzatziki, grünem Salat und Pommes Frites	7,50 €	100.	<b>Gyros Metaxa</b> mit Pommes Frite		12,60 €

8,00€

Pita mit Bifteki mit Feta gefüllt (150g) a.g

mit Tzatziki, Krautsalat, Zwiebeln und Pommes Frites

		102.	<b>Gyros</b> nach original gr mit Peperoni, Feta Käse, Knoblauch dazu Metaxa
	7,00 €	103.	<b>Pita</b> <sup>9</sup> mit Tzatziki, Krautsalat u
	8,00 €	104.	<b>Pita</b> original griechisch mit Tzatziki, Peperoni, To
		105.	Pita Hollandaise o
	8,00 €	106.	<b>Bifteki</b> <sup>2,11,9</sup> mit Metaxa Sauce, Peper
	8,00 €		und Salat
es .	8,00 €	107.	<b>Suzukia</b> <sup>9</sup> mit Metaxa Sauce, Feta H und Salat
	8,00 €		Gerichte
	7,00€		The state of the state of the state of the state of
			Alle Gerichte mit Pomr
:S	7,00 € 9,00 €	34.	The state of the state of the state of the state of
es		34. 35.	Alle Gerichte mit Pomr
es /			Alle Gerichte mit Pomr Souvlaki (2 Stück) <sup>9</sup> Suzukia <sup>9</sup> Hackfleischröllchen (4 St Bifteki <sup>9</sup> Hackfleisch gefüllt mit F
<u>.</u>	9,00 €	35. 36.	Alle Gerichte mit Pomr Souvlaki (2 Stück) <sup>9</sup> Suzukia <sup>9</sup> Hackfleischröllchen (4 St Bifteki <sup>9</sup> Hackfleisch gefüllt mit F gegrillten Tomaten
	9,00 €	35.	Alle Gerichte mit Pomr Souvlaki (2 Stück) <sup>9</sup> Suzukia <sup>9</sup> Hackfleischröllchen (4 St Bifteki <sup>9</sup> Hackfleisch gefüllt mit F
	9,00 € 8,60 € 11,20 €	35. 36.	Alle Gerichte mit Pomr Souvlaki (2 Stück) <sup>9</sup> Suzukia <sup>9</sup> Hackfleischröllchen (4 St Bifteki <sup>9</sup> Hackfleisch gefüllt mit F gegrillten Tomaten Hähnchenbrustfile
	9,00 € 8,60 € 11,20 € 10,20 €	35. 36. 37.	Alle Gerichte mit Pomr Souvlaki (2 Stück) <sup>9</sup> Suzukia <sup>9</sup> Hackfleischröllchen (4 St Bifteki <sup>9</sup> Hackfleisch gefüllt mit F gegrillten Tomaten Hähnchenbrustfile mit Senf-Honigsauce Gyros <sup>9</sup>
	9,00 € 8,60 € 11,20 €	35. 36. 37. 38.	Alle Gerichte mit Pomr Souvlaki (2 Stück) <sup>9</sup> Suzukia <sup>9</sup> Hackfleischröllchen (4 St Bifteki <sup>9</sup> Hackfleisch gefüllt mit F gegrillten Tomaten Hähnchenbrustfile mit Senf-Honigsauce Gyros <sup>9</sup> mit Souvlaki Gyros <sup>9</sup>

#### YFOS nach original griechischer Art <sup>2,11,c,g,j</sup> 13,90 € t Peperoni, Feta Käse, frischen Tomaten und oblauch dazu Metaxa Sauce oder Sauce Hollandaise 8,60 € tag t Tzatziki, Krautsalat und Zwiebeln 71. Gyros Burger a,9 9,50 € ta original griechische Art 2,11,9 t Tzatziki, Peperoni, Tomaten und Feta Käse ita Hollandaise oder Metaxa (.9.) 9,90 € ifteki 2,11,9 16,20 € t Metaxa Sauce, Peperoni, Pommes Frites d Salat uzukia 13,20 € t Metaxa Sauce, Feta Käse, Pommes Frites d Salat Gerichte vom Grill Alle Gerichte mit Pommes Frites, Tzatziki und Salat ouvlaki (2 Stück) 9 12,70 € uzukia 9 12,20 € ackfleischröllchen (4 Stück) ifteki º 14,20 € ckfleisch gefüllt mit Feta Käse und grillten Tomaten ähnchenbrustfilet 9.1 12,50 € it Senf-Honigsauce 13,50 € Vros 9 t Souvlaki

mit Souvlaki, Suzuki und Hähnchenbrustfilet

2 Bifteki (150g), 2 Souvlaki, 2 Suzuki, Hähnchenbrustfilet, Gyros, Tzatziki, Pommes Frites und 1 großer Bauernsalat

Grillplatte für 2 Personen

#### Burger Menüs

Alle Burger Menüs mit Pommes Frites

mit Tzatziki. Krautsalat und Zwiebeln

8,80 €

72.	<b>Hähnchen Burger</b> a.j mit grünem Salat, Balsamico und Senf-Honigsauce	9,50 €
73.	<b>Rindfleisch Burger</b> (180g) <sup>2,a,c,j</sup> mit grünem Salat, frischen Tomaten, Gurken, Zwiebeln und Dressing	9,30 €
74.	<b>Cheese Burger</b> (180g) <sup>2,a,c,j</sup> mit grünem Salat, frischen Tomaten, Gurken, Zwiebeln	9,80 €
75.	<b>Gemüse Burger</b> <sup>a.g</sup> mit Gemüse vom Grill, grünem Salat, Tzatziki, Balsamico und Parmesan	8,50 €
76.	<b>Bacon-Cheese Burger</b> (180g) <sup>2,a,c,j</sup> mit grünem Salat, frischen Tomaten, Gurken, Zwiebeln, frischen gegrillten Champignons und Dressing	11,80 €
77.	<b>Bifteki Burger</b> mit Feta gefüllt (150g) <sup>11,a,g,i,j</sup> mit grünem Salat, frischen Tomaten, Zwiebeln, Tomatenketchup, Senf und Tzatziki	10,50 €
78.	<b>Saganaki Burger</b> a,c,g,k mit gebr. Schafskäse in Blätterteig mit Honig und S	<b>11,90 €</b> esam

### Schnitzel Menüs

Alle Schnitzel Menüs mit Pommes Frites

50.	Schnitzel Wiener Art	9,90 €
51.	Zigeuner Schnitzel 1,2,11,a	10,20 €
52.	Hollandaise Schnitzel a,c,g,j	11,50 €
53.	Metaxa Schnitzel	11.20 €



12,60 €

mit Pommes Frites und Salat

101. Gyros Hollandaise c.g.i



14,50 €

15,50 €

39,90 €

